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Gunnar Söderholm 

Telefon 08-508 28 810, 076-122 88 10 

gunnar.soderholm@stockholm.se 

Till 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

  

FÖRVALTNINGSCHEFENS RESA TILL VANCOUVER OCH 

WASHINGTON/CHICAGO 

Förslag till beslut 

1 Godkänna förvaltningschefens resa till Vancouver 3 november 2010 

2 Godkänna förvaltningschefens resa till Washington och Chicago den 15-18 

november 2010 

 

 

 

Gunnar Söderholm 

Vancouver 

Simon Fraser University anordnar tillsammans med IBM ett symposium om 

Smarter transportation den 3 november 2010. Jag har inbjudits att tala om 

Stockholm som miljöhuvudstad. Arrangörerna betalar alla kostnader för resan. 

 

Washington 

Delegationen för Hållbara städer anordnar en interaktiv workshop den 16 

november på Washington Sweden House om hållbara städer. Workshopen är tänkt 

att vara en delvis interaktiv workshop med utgångspunkt i tre svenska städers 

arbete med hållbar stadsutveckling. Stockholm, Malmö och Göteborg, samt 

Svenska regeringens initiativ om Delegationen för hållbara städer. Exempel på 

integrerad planering och integrerade tekniska lösningar tas upp. Dessutom talar 

CCIs programansvarig för hållbara transportlösningar samt förslagsvis någon som 

kan berätta om implementering av LEED Neighbourhood. Talarpassen utmynnar i 

en paneldebatt med amerikanska motsvarigheter till talarna. Tid ska också 

avsättas för en öppen diskussion med publiken. Kostnaden betalas av arrangören. 
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Chicago 

Exportrådet har bett mig hålla ett anförande på mässan Green Building 2010 om 

Stockholm som miljöhuvudstad den 17 november och delta i ett efterföljande 

samkväm samma kväll. Vi detta event deltar också Peter Öhrn från delegationen 

för Hållbara städer och Erik Freudenthal från Hammarby Sjöstad.  Peter och jag är 

dessutom ombedda att hålla miniseminarier den 18 november i Exportrådets 

monter på mässan 

 

Kostnaden betalas till större delen av Exportrådet och delegation tillsammans, 

men jag hemställer om att på nämndens bekostnad kunna stanna ytterligare en dag 

för att kunna besöka mässan och lyssna på föreläsningar. 

 

Slut 


